Quét mã QR
để kiểm tra

QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính
phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân
sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm
2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm
2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-
CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐST-HNGĐ ngày 19 tháng 9 năm 2013
của Tòa án nhân dân huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng.

Xét yêu cầu thi hành án ngày 6 tháng 11 năm 2025 của: Lê Nguyễn Thùy

Dương, sinh năm 1978. Địa chỉ: số 123/84 đường Phan Chu Trinh, ấp Vĩnh

Xuyên, thị trấn Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 123/84 đường Phan Chu

Trinh, ấp Vĩnh Xuyên, phường Mỹ Xuyên, thành phố Cần Thơ). Địa chỉ hiện nay:

230 Võ Văn Kiệt, phường Mỹ Xuyên, thành phố Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Nguyễn Huy Bình, sinh năm 1981. Địa chỉ: số 123/84 đường Phan Chu

Trinh, ấp Vĩnh Xuyên, thị trấn Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 123/84 đường

Phan Chu Trinh, ấp Vĩnh Xuyên, phường Mỹ Xuyên, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Huy Bình cấp dưỡng cho bé Nguyễn Minh Ánh, sinh

ngày 13/01/2008 mỗi tháng 575.000 đồng, thời gian từ tháng 11/2004 đến tháng

09/2025.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#

2

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 5;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Hồ Hùng Anh

	25e5f64043824158987d7fb65d84637d: Số: 3078/QĐ-THADS
	f709037282d948328687b2befe5baa07: Cần Thơ, ngày 10 tháng 11 năm 2025
		2025-11-08T10:44:24+0700
	Đồng ý ký

		2025-11-10T08:12:26+0700
	Đồng ý ký